C - Klasse
Rhein-Mittelhaardt - Gruppe Ost
Saison 23 / 24

Sonntag 12.11. 14:00

TuRa Otterstac

ASV Speyer/dl

(

Turn- und Rasensportverein 1898/99 Otterstadt e.V - - www.tura-otterstadt.de




In einer starken Einheit.

Sport schafft Barrieren ab. Sport fordert
das Gefiihl von Verbundenheit. Und das
flihrt zu mehr Gemeinwohl. Um dieses
auch in der Region weiter wachsen zu
lassen, unterstiitzen wir Vereine und
junge Talente des FuBballs. Mehr
Informationen zu unserem Engagement
finden Sie unter
sparkasse-vorderpfalz.de

Sparkasse
Vorderpfalz

Weil’'s um mehr als Geld geht.
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WILLKOMMEN
8l DER TURA!
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Logler ,L_-\

Intercoiffeur

Eine Haarverlangerung oder Verdichtung, die sich jede Frau leisten kann.
lhr Friseur und Spezialist fir Haarveri@ngerung und Verdichtung von Great Lengths

Wir bseten selbstbewussten Frauen die Chance, ihre personiichen Sehnsichte,
Vorstellungen und Vorlieben in Sachen Schonheit vollkommen auszuleben. Lang
gehegte Wunsche gehen n Erfullung,

Auch fur die Haarverdichtung sind war in unseremn Salon in Ludwagshafen gerustet
um dunnes und schutteres Haar wieder fullg aussehen zu lassen.

7 Punkte, die Sie glicklich machen:

Kostenlose Beratung
2. Volles und langes Haar fur jedes Styling
Hochwertige Echthaar-Strahnen von Great Leng
. Unsichtbare kaumn spurbare und extrem flache Bo
5. Ohne Anzahlung bei Finanaerung
6. 0 % Fnanaerung Uber unsere Bank (bei entsprechender Bonitat)

/. Kleine

dings oder Tapes

v "‘ |

“onatsraten Uber 6 nate.

Qualitat bleibt in Erinnerung, wenn der Preis langst vergessen ist.

lhr
Intercoiffeur Loffler

67059 Ludwigshafen/Rhain
[f\'-'.hrlf"-iixffi"?-.l'.. &
lel-(0621)5454 4588
info@ntercoffeur-loefiflerde
wwwintercosffeur-loeffier.de

D Uhr
D Uhr
) Uhr
30 Uhr
D0 Uhr

MAR LINE YU
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~Saison 2023/ 2024 ‘
: Lj;ij %ﬂﬁﬁ} iff?‘f‘ %M”H‘?ﬁp‘#i‘al)‘j _,

" Staffel-ID 420002 :,

Quelle : DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS ..« FUSSBALL.DE

TURA OTTERSTADT
(357) Andrei Khristoforov | (41", 62') Markus Hajok
Q @ @ @O0 ] &
I 1 0
| b
© Q Q) @
(66") Claudio Petrillo
SG LIMBURGERHOF II
3:1Sieg!!!!

Wieder 3 Punkte fiir unsere Aktivitat.

Bei echtem Fussballwetter siegen unsere Jungs gegen Limburgerhof.
Debutant Khristoforov, Andrei (1) und Markus Hajok (2) trafen fir die TuRa.
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lhr habt die
Power...

.. Wir unterstutzen
euch dabei!

Informiert euch hier:
www.stadtwerke-speyer.de/
sponsoring

ﬂ . @ MelnSpeyer M
STADTWERKE SPEYER GMBH
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Spenden
Spielen

Sparen

Beim Gewinnsparen haben Sie alles zusammen.

~ Ein Teil Ihres Spieleinsatzes flie3t in gemeinnlitzige
[=] f: EF-'_,EE_I Projekte in |hrer Region, der Rest wird gespart. Oe

Und Sie kénnen bei der Verlosung gewinnen.

v
E F ; ; E u u
Ausflhrliche Informationen finden Sie m Ve rel n Igte VR Ba n k

auf unserer Homepage unter www.

vvrbank-krp.defgewinnsparen oder B Kur_ und Rheinpfalz eG

fragen Sie in lhrer Fiiale.
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Quelle :

5a,28.10.23}

50,29.10:23}

Di, 07.11.23]

Di, 14.11.23

B, 211123

Mi, 29.11.23

DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS .« FUSSBALL.DE

17:00

12:30

13:00

18:30

18:30

18930

18:30

®
g
®
Bz
®
8

e €. =

Spieltag 12

5G Lustadt Weingarten
Westheim Ill

ASY Speyerll

FV Hanhofen Il 9er

5G ASY Waldsee Il / VL
Neuhofen

Tu$S Lachen-Speyerdorf Il

ASY Schwegenheim

TuRa Otterstadt

FSV Schifferstadt IV

Salson 2023 / 2024

lhpard /¢

SG Bohl-lggetheim 1l

TuS Altrip Il

SG Limburgerhof |l

SPIELFREI

SpVgg. RW Speyer Il

SG TuS Gronau I/SV
Schauernheim I

TSV Lingenfeld Il

ASV Harthausen |l

1:3.

Liveticker

0:5.

Liveticker

7:1.
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SCHADLER

Dein Partner fiir individuelle Sports-, Team- & Work-wear

LudwigstraBe 41 - 76744 Wiirth
Tel.: 072 71 - 7 935 43
E-mail: info@sport-schaedler.de
#sport_schaedler
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Quelle : DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS ..« FUSSBALL.DE

Spieltag 13

So,05.11 231 12:15 TSV Lingenfeld Il - @ ASV Speyer Il Absetzung

5G TuS Gronau VSV

. : v ; i
12:30 TuS Altrip Il : ' sehiasemhelnill 2:0 U 0:2
; SG Lustadt Weingarten @ SG ASV Waldsee Il / ViL 0:7
12:30 ; : =

Westheim I MNeuhofen |l Estiatickar
12:30 FVY Hanhofen Il 9er . FSV Schifferstadt IV 1:1.
14:30 SG Bohlggelheim IIl : ﬂ SpVgg. RW Speyer II 1:3.
e Liveticker
15:00 TuRa Otterstadt - @ $G Limburgerhof i 3:1.
15:00 ASV Schwegenheim ~ TuS Lachen-Speyerdorf | &6:0.

ASV Harthausen |l & SPIELFREI

Verlegte Spiele aullerhalb des Spieltages

Di, 07.11.23 | 19:30 ﬁ‘a Tu$ Lachen-Speyerdorf lI : <8 SpVgg. RW Speyer Il =C i
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KFZ-MEISTERBETRIEB

Service fir alle KFZ

* Unfallinstandsetzung
* Reifenservice

« TUV

e\

* Reparaturen
* Glasmontage
* Inspektionen
* Scheibenschnelldienst

* Klima, R134a, R1234yf

L.V.m.

| 67166 Otterstadt

| Speyerer Strafie 23

Tel. 06232 /43390

Fax 06232 /41920

| E-Mail: kfz.regenauer@t-online.de
Internet: www.kfz-regenauer.de
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Heimspiel - die TuRa Stadionzeitung

Saison 2023 / 2024 s ¢
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Staﬁel-m 420002

Quelle : DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS ..« FUSSBALL.DE

Spieltag 14

$G Bohl-iggelheim 1il 3:1.
Liveticker

SG Lustadt Weingarten

So0,12.11.23| 12:00 Westheim Il

ASY Harthausen I

Absetzung

So, 1009.23| 15:00 @ ASY Schwegenheim

12:30 SG Limburgerhof - F5V Schifferstadt IV -a=

13:00 TuS Lachen-Speyerdorf I : Tus Altrip Il -n=

13:00 s T : TSV Lingenfeld Il .

14:00 TuRa Otterstadt : ASV Speyer Il -

15:00 SpVgg. RW Speyer i : aguﬁ};nwﬁ'd“e BEVE. --
FV Hanhofen Il Ser = SPIELFREI
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I * '.!" . ari ) ‘- il "l a "ii '
EVEngri IL Catering - Grillverlegih

-:.{05232 / 6058 66 Mif.: p&‘?ﬂ / .2*.121'{0&:'23@@“#‘
\WAWAW, . fe! k iﬁ’b raterieli-r |@n ﬁ_ifo fer.de

.
J : -'-} Ji‘!"-‘
R L/ = '_.‘,

ey

-

EINBAUMOBEL @
VOM FACHMANN / e
SCHREINERE]

TREMMEL

Acmannersrale 4
67166 Otverstadt
Telefor: 06232 33467
Telefax: 06232 36744
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2 13.

= 15

=
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Salson 2023 / 2024

G wmaﬁ

1’.;5{’

DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS .« FUSSBALL.DE

TuS Altrip Il

ASVY Schwegenheim

TuRa Otterstadt

ASV Harthausen Il

TSV Lingenfeld Il

FV Hanhofen Il 9er

5G TuS Gronau IFSV Schauernheim 1l

SG Bohl-lggelheim 111

SG Lustadt Weingarten Westheim I

SG Limburgerhof Il

SpVgg. RW Speyerll

FSV Schifferstadt IV

5G ASY Waldsee Il / VL Neuhofen Il

ASY Speyer |l

TuS Lachen-Speyerdorf I

12

12

10

10

10

13

13

12

%3

12

10

1

12

12

10

1

75

B61;

38:

A5

21;

35

35;

26

15;

17 -

22

17 :

18

21

1"

14

13

16

39

39

37

b5

B

49

21

3

3T

%

T4

47

Jd

32

-40

-22

-27

-19

-16

-42

36
30
27
22
20
19
15
15
13
12
11
10

10
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INDUSTRIE- UND
GEWERBEBAU NACH MASS

:Iu BN WS www.meine-halle.de
4

INDUSTRIEBAU cetét D07122 Atrip, Tet DB230- 20208, Fax 08230 - 300822

Restaurant, Tapas-Bar & Biergarten - Catering & Event

christians: Heimische Klassiker aus Omas Kiiche und vielfaltige Tapas, die kleinen Kastlichkeiten der
iberischen Halbinsel.
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N 14, @ ASV Speyer I o2

0 & < @ B W ON =

T R
BoWON o= o2

-
]

Fakten vom Gast

ASV Speyer i

li 2:31

10 1 12 13

Bester Torschutze : Nikola Beric 6

Die letzten Spiele
S0, 291023 | 12:30 C-Klasse
@ ASV Speyer |l : TusS Altrip I
So, 151023 | 12:30 C-Klasse
3 ASY Speyer I H * SpVgg. RW Speyer ||
S50, 08.10.2312:30 C-Klasse

. 8G Lustadt Weingarten Westheim lll

@ ASV Speyer I

16 8

4 15

ME
ME
ME

4:3.
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...absolute Hammerpreise...!

REIFENDISCOUNTER!

Alle GriBen und Marken fiir
PKW « LKW » Motorrad » Roller auf Lager !!!

DIESETVIcE PHNSPEXKTION
VRIIMazservice: S AULogids

Y 1iagnose VACTISVETMESSUNG
yneparauren P IBTEMSENNIENST

NED:TUVY AU &

% | Speyerer - Strasse 69
| 67166 Otterstadt
MEISTERBETRIES Tel.: 06232-6793199

reifen-sowade24@t-online.de
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Saison 202

d g w
i !
A d

o5 ¥ L )
Staffel-ID 420002"

Quelle : DIE HEIMAT DES AMATEURFUSSBALLS ..« FUSSBALL.DE

Spieltag 15

23 1TUu2d Jgionau mawv
Schauernheim I

TuS Lachen-Speyerdorf ||

50, 19:11.23 | 153:00 ASY Speyerll

13:00 TSV Lingenfeld Il

13:00 A SV Harthausen |l

SpVgg. RW Speyer

FV Hanhofen Il 9er

@
2

1300 . SG Lustadt Weingarten
W

Westheim Il
14:00 SG Bohllggelheim I : 45‘5? TuS Altrip Il
14:00 TuRa Otterstadt - "‘@1 FSV Schifferstadt IV
15:00 ASV Schwegenheirn : § SGANWiakiace LENIL
i Neuhofen Il
Q SG Limburgerhof 1l = SPIELFREI

Verlegte Spisle aullerhalb des Spieltages

Di, 21.11.23 | 19:30 a TuRa Otterstadt TSV Lingenfeld Il

Mi 22.11.23 2000 SG ASV Waldsee Il / VIL
= Neuhofen I

; SG Lustadt Weingarten
Sa, 25.11.23)|19:15 . Westheim Ill

FSV Schifferstadt IV

@ SG Limburgerhof I
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TuRa Linos

Kurssystem

e Fiir Kinder ab dem Laufalter bis 3 Jahre
¢ Mit einer erwachsenen Begleitperson

e Immer Dienstag 9 - 10 und 10 -11 Uhr

Nahere Infos bei Bea Schmidt
0174 9435924 oder uber
breitensport@tura-otterstadt.de

Turn- und Rasensportverei
www.tura-otte
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Beide Kurse TuRa Linos sind ausgebucht.

Schreibt euch auf die Warteliste fir Marz 24 ,da "wachsen " wieder Kinder raus
und dann wird wieder Kapazitat frei.

Die TuRa freut sich iiber so viel Bewegungsbegeisterte Familien
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Sportlerehrung in Otterstadt

Unsere 2 erfolgreichen Jugendmannschaften vom letzten Jahr, E 1 wurde Meister
und die D-Jugend erreichte das Pokal-Finale, wurden mit anderen erfolgreichen
Sportlern aus unserer Gemeinde ausgezeichnet.

Gliickwunsch an alle Sportler, Betreuer und Trainer.
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Nebenzimmer bis 50 Personen

Saal bis 300 Personen (Fiir [hre Feste)
gemiitlicher Biergarten
Reservierungen auf Anfrage
Meniiwiinsche gerne nach Vorbestellung

ﬂ;fmﬁﬂm‘m

Dienstags bis Donnerstags ab 17:00 Uhr bis 22:00 Uhr
Freitags 10:30 bis 14:00 und 17:00 bis 22:00 Uhr
Samstags,Sonntags und Feiertage ab 10:30 bis 22:00 Uhr
WarmeKiiche bis 21:00 Uhr
Montag ist Ruhetag

Tel. : 06232 / 6021888
Email : tura-sideridis@t-online.de

fe [f/‘a«e/( Soh a«f Se  Niko wnd Fuull
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